
価格改定のお知らせ 

( 年間契約車両保管 ・ フリーパス券 ) 

 

いつもリンクサーキットをご利用頂き誠にありがとうございます。 

お客様に支えられ値上げラッシュの中でも施設利用料金の変更をせずにやって参りましたが、

コース修繕費及び維持管理費の高騰により 2025年より利用料金の値上げをさせて頂く事になり

ました。 

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいます事を心よりお詫び申し上げるとともに、ご

理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

●年間契約車両保管(屋根無し) 

￥20,000 → ￥30,000 

●年間契約車両保管(屋根付き) 

￥30,000 → ￥40,000 

※既にご利用いただいているお客様は次回更新から変更後の料金とさせていただきます。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

●年間フリーパス券 ( 3月 ～ 12月 ) 

￥80,000  → ￥90,000 

●A-pass ( 3月 ～ 7月 30日 ) 

￥45,000  → ￥50,000 

●B-pass ( 8月 1日 ～ 12月 ) 

￥45,000  → ￥50,000 


